
UCHWAŁA NR LVI/65/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują  

mieszkańcy i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną  przez właściciela nieruchomości 

opłatę  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 6r ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), Rada Gminy, po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/40/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

iętokrzyskiego poz. 2670) wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 6 ust. la  lit. a: otrzymuje następujące brzmienie: „zużyte opony — do 8 sztuk rocznie z zadeklarowanej 

nieruchomości." 

§ 7 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „elektronicznie na adres urzad@ugb.pl" 

W § 6 po ust. la dodaje się  ust. lb  w następującym brzmieniu: „W punkcie selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych nie są  przyjmowane bioodpady podlegające kompostowaniu pochodzące z nieruchomości 

zamieszkałej jednorodzinnej, której właściciel zadeklarował  kompostowanie bioodpadów w kompostowniku 

przydomowym i korzysta ze zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi życie 

z dniem 1 sierpnia 2022 roku. 

Przewodnicz Rady Gmin 

Wiesław Cisek 

Id: KEYZF-SMMWB-ZICLNF-ERLYU-IUSUY. Podpisany 
	 Strona I 



Uzasadnienie 
Rada Gminy kierując się  interesem wszystkich mieszkańców gminy wyrażającym się  w dążeniu do zmniejszania 

kosztów zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy, realizując uprawnienie nadane ustawą  z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach postanowiła zwiększyć  limit zużytych opon — do 

8 sztuk rocznie z zadeklarowanej nieruchomości. 

Zmiana podyktowana jest sygnałami od mieszkańców, którzy wskazywali, że limit 4 opon rocznie 

z zadeklarowanej nieruchomości jest zbyt niski, a równocześnie troską  o czystość  środowiska naturalnego. 

Limit 8 opon rocznie jest realną  ilością  odpadów w postaci zużytych opon powstającą  przeciętnie na terenie 

gminy na zadeklarowanej nieruchomości. 

Pozostałe zmiany stanowią  doprecyzowanie zapisów nowelizowanej uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
GMIN 

lesław Osek 

Id: ICEYZE-SMNEWB-ZKLNE-ERLYIJ-RISIJY. Podpisany 	 Strona I 


	00000001
	00000002

